
zubní pasta ELMEX 75ml Junior

» Úklid a drogérie » Osobní hygiena » Péče o zuby » Zubní pasty

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

24.4.2025 17:37
1/1

Značka Elmex 
Kód zboží 970-12011300 
Jednotka ks 
Balení 12 

Zubní pasta Elmex Junior určená pro děti poskytuje
účinnou ochranu před zubním kazem nově se tvořícím
stálým zubům. Vhodné pro děti od 5 do 12 let. Zubní
pasta vytváří na zubu ochranný štít. Brání vzniku zubních
kazů a posiluje trvalé zuby. Důkladně čistí a má příjemnou
mátovou chuť. Obsahuje aktivní složky jako jsou hydrated
silica, která čistí a leští zuby, olaflur předchází vzniku
zubního kazu a plaku, aroma.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Zubní pasta Elmex Junior

- Typ: dětská zubní pasta
- Určení: 5 - 12 let
- Příchuť: mátová
- Vlastnosti: brání vzniku zubních kazů, posiluje trvalé
zuby, čistí, vytváří ochranný štít
- Fluorid: 1400 ppm, který je úměrný věku dítěte
- Aktivní složky: hydrated silica, olaflur, aroma
- Balení: 75 ml

https://azpapir.cz/manufacturer/elmex

